СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2024 г.                                                                                    № 403

г. Тамбов

О внесении изменений в прогнозный план

 (программу) приватизации муниципального имущества Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год, утвержденный

решением Совета депутатов Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области от 30.11.2023 № 117

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области о внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества Тамбовского района Тамбовской

области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 30.11.2023 № 117, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области», утвержденным решением Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 26.10.2023 №60,

Уставом Тамбовского муниципального округа Тамбовской области и

учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и

муниципальной собственности Совета депутатов Тамбовского

муниципального  округа Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области  р е ш и л:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 30.11.2023

№117, следующие изменения:

«Раздел III. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, подлежащих приватизации в 2024 году дополнить

пунктами 13-15 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объекта и

местонахождение

Балансовая

стоимость, (руб.)

Планируемый срок

приватизации

13 Автобус марка УАЗ 220694-06,

идентификационный номер

(VIN)XTT22069480434984,

наименование (тип ТС) автобус

длинной не более 5 м, категория ТС —

D/M2, год изготовления ТС - 2008,

модель, № двигателя 42130Е-80202033,

шасси (рама) № 37410080456276, кузов

№ 22060080202176, цвет кузова -

желтый, мощность двигателя л.с. (кВт)

107 л.с. 79 кВт, рабочий объем

двигателя 2890 куб.см, тип двигателя -

бензиновый, экологический класс

третий, разрешенная максимальная

масса, кг 2780, масса без нагрузки, кг

1930.

278 900,0 2 полугодие

2024 года

14 Автобус для перевозки детей ПАЗ

32053-70, идентификационный номер

(VIN) Х1M3205CХС0002500, марка,

модель ПАЗ 32053-70, год

изготовления-2012

 1 130 000,0 2 полугодие

2024 года

15 Автобус для перевозки детей ПАЗ

32053-70, идентификационный номер

(VIN) Х1М3205СХВ0003673, марка,

модель ПАЗ 32053-70, год

изготовления-2011

706 052,00 2 полугодие

2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания

«Региональное информационное агентство «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                        А.Ю. Широков

«

».

http://www.top68.ru/